
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

 

                                                     
Nasz znak: ZP.271- 420.41/16            Kraków, dnia 16.12.2016 r. 

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na

„Dostawę stabilizatorów zewnętrznych i śrubopłytek dla Oddziału Chirurgii
Ortopedyczno – Urazowej oraz materiałów szewnych dla Bloku Operacyjnego”. 

ZP 41/2016

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm. )
Dyrektor  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Stefana  Żeromskiego  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Krakowie,  os.  Na  Skarpie  66  w
Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców  oraz modyfikuje
zapisy SIWZ.

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyłączy z grupy 2 poz. 2 DCS i utworzy odrębny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z pakietu II poz. 2 (DCS kpl. 10) i tworzy 
odrębną grupę II A . Formularz asortymentowo- cenowy dla pakietu II i 
IIA stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2 - W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie w 
miejsce DCS poniższego systemu:

System płytkowy,  z  gwintowaną  śrubą  doszyjkową,  do złamań  bliższej  nasady
kości udowej.

W części  bliższej  otwór  pod  śrubę  doszyjkową  gwintowaną.   Kąt  szyjkowo  -
trzonowy CCD 130° - 150°. 

W części  trzonowej  od 2 do 12 otworów kompresyjnych,  pod wkręty korowe.
Płyta pakowana sterylnie.

Śruba doszyjkowa o średnicy 12.5 mm, dł. 50 - 150 mm. Sterylna. Materiał stal. 
Wkręty korowe Ø 4.5 mm, samogwintujące, stalowe, dł. 12 - 110 mm, gniazdo

sześciokątne.
Śruba kompresyjna do śruby doszyjkowej, długość 36 mm, pakowana sterylnie, 

materiał: stal.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie powyższego sys-
temu. 

Pytanie 3 – W związku z tym, iż w pkt II SIWZ Grupa II DHS oraz DSC Zamawiający
wymaga  w  komplecie  śruby kompresyjnej,  zwracamy się  z  prośbą  o  dodanie  w
Formularzu asortymentowo – cenowym  Grupa 2 -  w tabelce z wyceną – jednego
wiersza dot. wyceny śruby kompresyjnej.

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje w tym zakresie formularz asortymentowo- cenowy dla pakietu II i IIA
który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający w Grupie II wymaga w tej samej cenie również implantów wykonanych z tytanu dla
pacjentów alergicznych?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga implantów wykonanych z tytanu. 

Pytanie 5 – Czy Zamawiający w Grupie I poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania belek dla stabilizatora „małego”
(średnica belki 4mm) i dużego (średnica belki 8 i 11 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Jednocześnie na podstawie art.  38 ust.  4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164  ze zm. ) Dyrektor Szpitala zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, modyfikując  pkt. XVI. SIWZ -  KRYTERIA OCENY OFERT w następującym zakresie:

dla grupy I:

1/   cena                           60 % 

2/   czas realizacji zamówienia implantów 40 %

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 RAZEM    100 %

2. Sposób obliczania wartości punktowej poszczególnych kryteriów:

1) Wartość punktowa kryterium cena: 

Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną ilość punktów, pozostałe oferty zostaną porównane z ofertą zawierającą 
najniższą cenę i otrzymają odpowiednio mniejszą ilość punktów wyliczoną wg wzoru:

Wc = R x (Wmin. / Wof.)

Wc – wartość punktowa kryterium ceny

R – ranga ocenianego kryterium 

Wmin. – najniższa wartość brutto grupy I

Wofer. – oferowana wartość brutto grupy I

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta w kryterium wynosi 60 pkt.

2) Wartość punktowa kryterium czas realizacji zamówienia impalntów będzie ustalana w oparciu o oświadczenie 
zawarte w formularzu „OFERTA” stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest podać czas realizacji zamówienia przy czym Zamawiający będzie oceniał w sposób 
następujący:

a) czas realizacji zamówienia implantów do 24 h – 100 pkt

b) czas realizacji zamówienia implantów do 48 h – 50 pkt

c) czas realizacji zamówienia implantów max. 72 h – 10 pkt

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta w kryterium  czas realizacji zamówienia implantów wynosi  
40 pkt.

3. Wynik oceny końcowej oferty to suma punktów uzyskanych w kryterium: cena,  czas realizacji zamówienia 
implantów,  wg poniższego wzoru : Ok = R x (Wc) +   R x (Cr) 



gdzie:

Ok – wynik oceny końcowej

R- ranga danego kryterium

Wc – liczba punktów uzyskanych w kryterium cena 

Cr - liczba punktów uzyskanych w kryterium – czas realizacji zamówienia implantów

Maksymalna liczba punktów jaką może osiągnąć oferta w grupie I wynosi 100 pkt .

dla grupy II i II A

1/   cena 60 % 

2/   jakość materiału             15 %

3/   czas realizacji zamówienia implantów 10 %

4/   serwis instrumentarium 15 %

 RAZEM    100 %

2. Sposób obliczania wartości punktowej poszczególnych kryteriów:

1) Wartość punktowa kryterium cena: 

Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną ilość punktów, pozostałe oferty zostaną porównane z ofertą 
zawierającą najniższą cenę i otrzymają odpowiednio mniejszą ilość punktów wyliczoną wg wzoru:

Wc = R x (Wmin. / Wof.)

Wc – wartość punktowa kryterium ceny

R – ranga ocenianego kryterium 

Wmin. – najniższa wartość brutto grupy II i IIA

Wofer. – oferowana wartość brutto grupy II I IIA

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta w kryterium 60 pkt

2) Wartość punktowa kryterium jakość materiału będzie ustalana w oparciu o dokumenty tj. obserwacje i 
wyniki kliniczne implantacji wyrobów. Zamawiający oceni ofertę w następujący sposób:

a) wyniki obserwacji  klinicznych powyżej 5 lat – 100 pkt

b) wyniki obserwacji  klinicznych poniżej 5 lat  – 30 pkt

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta w kryterium jakość materiału wynosi 15 pkt 

3) Wartość punktowa kryterium czas realizacji zamówienia implantów będzie ustalana w oparciu o 
oświadczenie zawarte w formularzu „OFERTA” stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest podać czas realizacji zamówienia przy czym Zamawiający będzie oceniał w 
sposób następujący:

a) czas realizacji zamówienia implantów do 24 h – 100 pkt

b) czas realizacji zamówienia implantów do 48 h – 50 pkt



c) czas realizacji zamówienia implantów max. 72 h – 10 pkt

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta w kryterium czas realizacji zamówienia  wynosi 10 
pkt 

4) Wartość punktowa kryterium serwis instrumentarium będzie ustalana w oparciu o oświadczenie zawarte 
w formularzu „OFERTA” stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest podać czas 
naprawy lub wymiany  uszkodzonego instrumnetarium . Zamawiający w tym kryterium następująco:

a) czas naprawy lub wymiany do 24 h – 100 pkt

b) czas naprawy lub wymiany do 48 h – 50 pkt

c) czas naprawy lub wymiany max. 72 h – 10 pkt

Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta w kryterium  serwis instrumentarium wynosi 10 pkt.

3. Wynik oceny końcowej oferty to suma punktów uzyskanych w kryterium: cena,   jakość materiału, czas 
realizacji zamówienia implantów,  serwis instrumentarium  wg poniższego wzoru :

Ok = R x (Wc) +  R x (Jm) + R x (Cr) + R x (Si)

gdzie:

Ok – wynik oceny końcowej

R- ranga danego kryterium

Wc – liczba punktów uzyskanych w kryterium cena 

Jm –liczba punktów uzyskanych w kryterium – jakość materiału

Cr - liczba punktów uzyskanych w kryterium – czas realizacji zamówienia implantów

Si- liczba punktów uzyskanych w kryterium – serwis instrumentarium

Maksymalna liczba punktów jaką może osiągnąć oferta w grupie II i II A, wynosi 100 pkt .

dla grupy III

1. cena     60 %

2. jakość     35 %

3. termin dostawy      5  %

  RAZEM    100 %

Sposób obliczania wartości punktowej poszczególnych kryterium cena:

a) Wartość punktowa kryterium ceny będzie wyliczana wg wzoru:

              Wartość punktowa ceny = (Wmin. / Wof. X 100)

R –      ranga ocenianego kryterium,

Wmin. – minimalna wartość brutto grupy III 

Wofer. –   oferowana wartość brutto grupy III

Maksymalna liczba punktów jaką może osiągnąć oferta w kryterium cena wynosi 60 pkt. 



b) Wartość punktowa kryterium jakości będzie ustalana  w skali od 0 do 100 pkt na podstawie złożonych 
próbek Zamawiający oceni zaoferowany przedmiot zamówienia w oparciu o poniższe podkryteria:

A) wytrzymałości nitki na zerwanie 0 – 20 pkt (do 2 – ch zerwań nitki – 0 pkt, 1 zerwanie nitki – 5 pkt,  
brak zerwań nitki -20 pkt.)- całej ocenie próbek.

B) wytrzymałości igły na odkształcenie 0-20 pkt (odkształcenie igły – 0 pkt, brak odkształcenia igły - 20 
pkt.)

C) ostrość igły po wielokrotnym przejściu przez tkanki 0 – 10 pkt ( zachowana ostrości igły przez całą 
długość szycia – 10 pkt. , po połowie czasu szycia 5 pkt., brak – 0 pkt)

D) łatwości penetracji tkanki 0 – 10 pkt (dobra -10 pkt, zła - 0 pkt.)

E) połączenia igły z nitką 0 – 20 pkt (dobra -20 pkt, niewystarczająca - 0 pkt.)

F) pamięci skrętu nitki po wyjęciu z opakowania 0 – 10 pkt (duża pamięć - 0 pkt, mała - 10 pkt)

G) elastyczności nitki 0 – 10 pkt (duża elastyczność -0 pkt, mała – 10 pkt)

Maksymalna liczba punktów jaką może osiągnąć oferta w kryterium jakość wynosi 35 pkt

c) Wartość punktowa kryterium termin dostawy będzie ustalana w oparciu o oświadczenie zawarte w formularzu 
„OFERTA” stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest podać termin dostawy przy czym Zamawiający będzie oceniał w sposób następujący:

a) termin dostawy  do 24 h od chwili złożenia zamówienia – 100 pkt

b) termin dostawy  do 48 h od chwili złożenia zamówienia – 50 pkt

Maksymalna liczba punktów jaką może osiągnąć oferta w kryterium termin dostawy  wynosi 5 pkt. 

2. Wynik oceny końcowej oferty w grupie III,  to suma suma iloczynu punktów uzyskanych w kryterium cena oraz w 
kryterium jakość wg poniższego wzoru :

Ok.= R x Wc  + R x Wj + R x Wtd.

gdzie:

Ok. – wynik oceny końcowej

R –     ranga ocenianego kryterium,

Wc  – liczba punktów uzyskanych w kryterium cena w grupie III

Wj -   liczba punktów uzyskanych w kryterium jakość w  grupie III

Wtd -  liczba punktów uzyskanych w kryterium termin dostawy w  grupie III

Maksymalna liczba punktów jaką może osiągnąć oferta w grupie III, wynosi 100 pkt .

Zamawiający  zmienia treść pkt. XII.  1  SIWZ:  Termin składania ofert  - w  dniu 22.12.2016 r. godz.
10.00, oraz pkt. XIII. Termin otwarcia ofert - w  dniu 22.12.2016 r. godz. 10.30 

Pozostałe zapisy SIWZ  pozostają bez zmian. Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej
Szpitala i staje się wiążąca.

Zatwierdził Dyrektor Szpitala 

Dr n. med. Jerzy Friediger


